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MÖTE FÖR INOMHUSLUFTSGRUPPEN 1.6.2026 

Plats: Teams 

Deltagare: Personalchef Nina Granqvist, informatör Nina Näsänen, chefen för intern service Tony 

Lappeteläinen, arbetsskyddsombuden Jarkko Widerholm och Olli Mustonen, städarbetsledare Irma Kelosto, 

direktören för hälsoövervakningen Katianna Kuula 

BEHANDLADE ÄRENDEN 

NYA ANMÄLNINGAR 

En anmälan har kommit utanför anmälningssystemet om otillräckligheten av ventilationen vid avdelningen 

Majakat på Hangöby daghem. 

OBJEKT DÄR UTREDNINGAR PÅGÅR 

Hangöby daghem 

Ventilationens luftmängder vid Majakat-avdelningen har kontrollerats redan tidigare och de är i ordning. 

Förhållandena inomhus följs upp med kontinuerliga mätare och tilläggsundersökningar utförs enligt behov 

på basen av uppföljningen.  

 

Hälsocentralen 

Kontinuerlig uppföljning av förhållandena inomhusluften har utförts i enlighet med det planerade. En 

preliminär rapport förväntas anlända vecka 23.  

 

Kexen 

Ingen ny information om mötesrummet, utrymmet är i rätt normal användning.  

 

Skogshyddans daghem 

Tilläggsprov har tagits från avdelningen Sparvarna och jämförelseprov från avdelningen Ekorrarna i enlighet 

med det planerade. En preliminär rapport från resultaten av tilläggsprovtagningen väntas vecka 23.  

 

OBJEKT DÄR REPARATIONER PÅGÅR 

Stadshuset 

Reparationsarbetena i andra våningen är färdiga och städade efter arbetena. Ibruktagningsstädning görs 

senast den 15.8.2026 före inflyttning till utrymmena. Planen är att inleda arbetena i tredje våningen i 

månadsskiftet oktober-november 2026. Planen är att arbetena utförs i huvudsak dagtid. Planeringen av 

tillfälliga utrymmen har inletts.  

Idrottshuset 

Arbetena med våtutrymmena är på paus tills torkningsreparationen av norra väggen har färdigställts. 

Arbetena med norra väggen har inletts och de förväntas färdigställas under sommaren.  

Keskuskoulu-Centralskolan 

Klassrummet (133) bibliotekskorridoren i mellanvåningen, ingen ny information. Utrymmena används inte 

just nu.  
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ÖVRIGA ÄRENDEN 

Följande möte för inomhusluftsgruppen hålls den 17.8.2026 kl 14:30 som distansmöte.  


